
Uchwała nr 117/2016/XI 

Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie natychmiastowego czasowego zawieszenia członków Kolegium 

Sędziów PZBad. 

 

Na podstawie § 46 pkt 24/ statutu Polskiego Związku Badmintona w 

Polsce, w związku z § 5 oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Polskiego Związku Badmintona w Polsce uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zawiesza się w pełnieniu funkcji sędziego osoby wchodzące w skład  

Kolegium Sędziów Polskiego Związku Badmintona:  

1) Wojciech Ossowski,  

2) Wojciech Chałotowski,  

3) Marek Idzikowski,  

4) Radomir Preyzner,  

5) Leszek Rorat. 

2. Zawieszenie, o którym mowa w ust. 1 następuje natychmiastowo na 

okres  

12 miesięcy począwszy od dnia powzięcia uchwały.  

3. Zawieszenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej dotyczy kwestii zarówno  

sportowych jak i administracyjnych (w tym biernego i czynnego prawo 

wyborczego).  

4. Zawieszenie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy obowiązku 

sporządzenia  

sprawozdania z działalności Kolegium. 

 

§ 2 

 Zawieszenie, o którym mowa w §1 uzasadnione jest: działaniem na 

szkodę Polskiego Związku Badmintona i organizatora turnieju Varcolor Polish 

International 2016. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 


